产品说明 | 交换机
SwitchBlade 4000系列 模块化多层核心交换机
www.alliedTelesis.com.cn                              第 1页 Connecting The IP World
AT-SB4008 10槽机箱，提供 8个接口模块插槽
最多可支持 384个 10/100M TX RJ45端口
最多可支持 256个 100M FX MTRJ端口
最多可支持 192个 1000M端口
最多可支持 8个 XFP 10G端口

AT-SB4000系列 | 模块化多层核心交换机
www.alliedTelesis.com.cn                              第 4页 Connecting The IP World
订购信息
机箱
AT-SB4108-00
SwitchBlade4000 10 插槽机箱，AC
供电(未包含供电单元)
AT-SB4108-80
SwitchBlade4000 10 插槽机箱，DC
供电(未包含供电单元)
AT-SB4104-00
SwitchBlade4000 6插槽机箱，AC供
电(未包含供电单元)
AT-SB4104-80
SwitchBlade4000 6插槽机箱，DC供
电(未包含供电单元)
交换控制模块
AT-SB4211A V2
交换控制模块，不能与非 V2 引擎共
用，含 FL3 Upgrade(单独包装)
AT-SB4215
带宽扩展板，用于 SB4104(配置单引
擎时)
电源模块
AT-SB4162
900W交流供电单元
AT-SB4162-80
900W 48V直流供电单元
接口板
AT-SB4311 V2
48端口10/100M以太网模块(RJ45端
口)
AT-SB4352
2 端口 100FX 光纤以太网模块(多模
MTRJ接口)
AT-SB4411A
8 端口 10/100/1000BaseT 以太网模
块(RJ45 端口)
AT-SB4412 V2
24端口 10/100/1000BaseT以太网模
块(RJ45 端口)
AT-SB4441A V2
8 端口 1000Base-GBIC 插槽模块(未
含 GBIC模块)
AT-SB4442 V2
24 端口 1000Base-SFP 插槽模块(未
含 SFP模块)
AT-SB4451A
8端口 1000Base-SX多模光纤以太网
模块(SC接口)
AT-SB4461A
8端口 1000Base-LX单模光纤以太网
模块(SC接口)
AT-SB4541A V2
1 端口 10G 以太网模块(未含 10G
XFP模块)
内存选项
AT-SB4261